mayor poder y riqueza que los mÃ¡s terribles capitalistas.La inflaciÃ³n en Venezuela que para el

lector casual parece ir del aparentemente tradicional 4.30 bolÃ­vares por 1 dÃ³lar que puso

ChÃ¡vez a 8400.00 hoy es muy mala, pero en realidad es del orden de 8,400,000.00 (ocho millones

cuatrocientos mil bolÃ­vares por un dÃ³lar) pues se le quitaron 3 ceros a la moneda. Es hoy la

mÃ¡s alta del mundo. Esto lo sabemos todos los que vivimos en Venezuela pero dudo que se sepa

fuera.No hay PAN mucho menos medicinas.Los que hoy han matado a mÃ¡s de noventa (90)